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17/07/2023 17/01/2024 F 3,874.50 4,104.00 1,715.46 125,306.04 19,450.57 25.00 1.740.46Enc. Opto, de Coordinaoon del Dcspacho 135,000.00 458.81 29,169.53 105,830.47Opio. dc Coordinjcidn del Despacho1

F 135,000.00 3,374,50 4,104.00 127,021.501/11/2023 1/5/2024 20,338.24 25.00 25.00Ere. Div. Cumplimento Notmativo y Legislacidn Nacioral 28,341.74Div. Cuirpicmienlo Notmalivoy Legistaeidn Nacional 106,658.262

1/11/2022 1/5/2023 F 5,022.50 5,320.00 164,657.50 29,747.24Dicccto/ajurldica 175,000.00 25.00 25.00 40,114.74 134.885.26Direccion Juridica3

1/12/2022 1/6/2023 F 100.000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12.105.37 5,945.57 25.00Coofdtnador juiidico 5.970.57 23,985.94 76,014.06Dtreccidn )ur Idica4

1/11/2023 1/5/2024 F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105.37 577,70Coordinador Jurldico 25.00 602.70 18,618.07 81,381.93DireccidnjuiidK5

71,000.00 2,037.701/12/2022 1/6/2023 M 2,158.40 66,803.90 5.556.66 25,00 25.00Aralisia Legal 9,777.76 61,222.24Direcci6n Juridica6

1/11/2023 1/5/2024 F 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.66 766.07 25.00 791.07Analista Legal 71,000.00 10,543.83 60,456.17Diicecldii juridica7

Diieclor dc Plarificacion y Ocsarrollo 1/2/2022 1/8/2022 F 5,022.50 5.320.00 164,657.50 3,732.62175,000,00 25.00 25.00 26,014.62Direction Plarificacion y Desarrollo 14,100.12 160,899.88

Coordiradora de Pianificacioi 1/6/2022 1/12/2022 F 100,000.00 2,870.00 3.040.00 94,090.00 12.105.37 25.00 25.00 18,040.37Oireccidr dc Plarificacion y Desarrollo 81,959.639

Encaigada Division Desarrollo Irsiiiucional y Calidad en la Gesiidr 10/11/2023 10/4/2024 135,000.00 3,374.50 4,104.00 127,021.50 20,338.24 25.00 25.00Division Desarrollo Insiiiucioral y Calidad er la Gcsiion F 28,341.74 106.658.2610

1/3/2024 2,037.70 2,158 40 66.803.90 5,556.66Analista de Calidad la Gesiidn 1/3/2024 71,000.00 25.00 25.00Division Ocsarrollo Insiitucional y Calidad cn la Gcsiion F 9,777.76 61,222.2411

la Gcsiion 4/3/2024 4/9/2024 63,900.00 1,833.93 1,942.56 60.123.51 4,220.58Aralisla de Calidad F 25.00 25.00Divisidn Desarrollo Insiitucional y Calidad la GesTidn 8,022.07 55.877.9312

143,000.005/3/2024 5/3/2024 F 4,104.10 4,347,20 134,548.70 22,220.04 25.00 25.00Diieciora de Recursos Humaros 30,696.34 112,303.66Dlreccidr de flecursos Humanos13

1/8/2024 F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105,371/2/2024 3,064.30 25.00 3,089.30Coordiradora de Recursos Humaros 21,104.67 78,395.33Direccidr de Recursos Humanos14

1/2/2023 1/8/2023 F 2,037.70 2,158.40 66,803.9071,000.00 25.00 25.00 5,556.66Analisla de Recursos Humaros 4,221.10 66,778.90■Direccion de Recursos Humanos15

2,158.40 66,803.9015/10/2023 15/04/2024 F 2.037.70 5,556.66 766.07 25.00 791.07Analisia de Recursos Humanos 71,000.00 10,543.33 60,456 17Direccidn de Recursos Humaros16

115.000.00 1,715.46 106,488.04Enc. Oficina de Acceso a la Informacidn 1/12/2023 1/6/2024 3.300.50 3,496.00 15,204.83 25.00 1.740.46M 23,741.34Oficira dc Acceso a la informacior 91,258.1617

11/10/2022 11/4/2022 5,022.50 5.320.00 164,657.50 29,747.24175,000.00 25.00 25.00Director Admirisirotivo y Financiero 40,114.74 134,885.26Dircccidn Admiristrativa y Ftnanciera18

3/5/2022 3/11/2022 F 100,000.00 2,870.00 3,0-10.00 94,090.00 2,108.97 25.00 25.00 9,996.40Direccion Admiristiativa y Fmancrera Coordiradora de Presupuesio 8,043.97 91,956.0319

90,000,00 2,583.00 2.736.00 1,715.46 82,965.54Encargada Division Corrcspondercu 1/4/2023 1/10/2023 F 25.00 1,740.46 9,324.25 7,059.46Divisidn dc Correspordencia 82,940.5420

5/1/2021 5/7/2022 F 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68Tccrico Arciiivista 25.00 25.00 5,835.18 49,164,82Division dc Corrcspondencia21

Enc. Oivisidn de Servicios Gcreralcs 1/11/2022 1/5/2022 M 115,000,00 3,300.50 3,496.00 108.203.50 15,633.74 25.00 25.00 22,455.24Divisidn de Servicios Gererales 92,544.7622
1/9/2022 1/3/2023 F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.66 25.00Analista de Compras y Corlralacioncs 25.00 9,777.76Divisidn de Compras y Contralacioncs 61,222.2423

1/5/2022 2,037.70 2,158.40 66,803.901/11/2021 M 25.00 25 00Analista de Comprosy Conlrataciones 71,000.00 5,556.66 4,221.10 66,778.90Division Compras y Contralacioncs24

Director dcTccnoIogiadc la Informacidn y Comunicacidr 19/12/2022 19/06/2023 M 5.022.50 5,320.00 164,657.50 29,747.24175,000.00 25.00 25.00Dircccidr dc Tecnologia de la Inf. yComunicacidn 40,114.74 134,885.2625

Ere. de la Division de Segundad y Moriioreo TtC 2/1/2023 2/7/2023 M 145,000.00 4,161.50 4,408.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31.284.99Division de Segundad y Moritoreo TIC 113,715.0126

1/4/2023 1/10/2023 M 86,000.00 2,468.20 2,614.40 80,917.40 8,812,22 25.00 25.00Division de Segundad y Moniioreo TIC Admiristrador de Seguiidad 13,919.82 72,080.1827

Adminislrodor de Segundad Tecnoldgii 14/03/2022 14/09/2022 M 86,000.00 7,468 20 2.614.40 3,430.92 77,486.48 7,954.49 25.00Direccion de Tecnologia de la inf. y Comunicacidn 3,455.92 16,493.01 69,506.9928

Admiristrador de Segundad Tccnoldgica 1/4/2022 1/10/2022 M 86,000.00 2,468.20 2,614.40 30,917.40 8,812.22Dircccidr de Tecnologia de la inf. y Comunicacidn 25.00 25.00 13,919.82 72,080. 1829

71,000.00 2,037.70 2.158.40 1,715.46 65,088.4414/03/2022 14/09/2022 F 5,213.56 25.00 1,740,46Dircccidn de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn WebMaster 11,150.12 59,349.8830

1/4/2022 1/10/2022 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68Soporte Tecnii Inform^tico 25.00 25.00Direccion de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn 5.835.18 49,164.8231

1/2/2021 1/2/2022 M 55,000.00 1,578.50 1.672.00 1,715.46 50,034.04 2,302.36 25.00 1,740.46 7,293.32Direccion de Tecnologia de la fnf. y Comunicacidn Soporte deAyuda 47,706.6832

1/10/2021 55,000.00 1,578 50 1,672.00 51,749.50 2,559.681/4/2021 M 25.00 25.00Dircccidn de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn Soporte de Ayuda 5,835.18 49,164.8233

1/4/2021 1/4/2022 M 185,000.00 5,309.50 5,624.00 174,066.50 6,084.92Director de Analisis 25.00 25.00 26,014.57 17,043.42 167,956.58Direccion rie Ar.ilisis34

1/12/2022 1/6/2023 M 150,000.00 4,305.00 4,560.00 141,135.00 23,866.62Encargado Dpto. de Aratisis Operative 25.00 25.00 32,756.62 117,243 38Dcpartainerto de Analisis Opcrali35

Coordiradora de Analisis Operauvo 1/6/2022 1/12/2022 F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105.37 25.00 25.00Depart am ento de Analisis operativo 18,040.37 81,959.6336

1/8/2021 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.661/2/2021 M 25.00 25 00Analista Operaln I 9,777.76Ocpartarneiuo de Analisis operativo 61,222.2437

1/9/2022 1/3/2023 M 71,000.00 2,037.70 2,153.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00Dcparlainenio de Analisis operativo Analista Operativo I 9,777.76 61,222.2438

1/6/2022 1/12/2022 M 2.037.70 2.158.40 66,303.9071,000.00 25.00 25.00 5,556.66 4,221.10Oepaiiamcrto dc Analisis operativo Analista Operativo i 65,773.9039

2,158.40 5.556.667/2/2024 F 2,037.70 68,803.90 25.00 25.00Analista Operativo I 7/8/2023 71,000.00 9,777.76 61,222.24Oepar lam onto de Analisis operativo40

15/10/2023 15/04/2024 F 2,037.70 2,158.40 66.803.90 5,556.66 577.70 25.00Analista Opcraiii 71,000.00 602.70 10,355.46Departamenlo de Analisis operativo I 60,644.5441

15/10/2023 15/04/2024 F 2,037,70 2.158.40 66,303.90 5,556,66 1,532.15 25.00 1,557.15Analista Operali I 71,000.00 11,309.91 59.690.09Departamenlo de Analisis operativo42

1/5/2024 F 2,037.70 2,158.40 66,303.90 5,556.66 577.7071,000,00 25.00 602.70Departamenlo de Anilisis operativo Analista Operativo I 1/1 1/2023 10,355.46 60,644,5443

1/5/2024 F 2,037.70 2,158.40 65,803.90 5,556.66 577.70 25.00 602.701/1 1/2023 71,000.00 10.355.46Departainento <le Analisis operativo Analista Operali 60,644.5444

2,037.70 2,158.40 66.803 93F 5,556.66 2,310.81 25.00 2,335.81Analista Operativo I 1/11/2023 1/5/2024 71,000.00 12,088.57Departamento de Analisis operativo 58,911.4345

2,158.401/5/2024 M 2,037.70 66,303.93 6.656.66 2,310 81 25.00 2,335.811/1 1/2023 71,000.00 12,088,57Analista Operativo 1 58,911.43OepartamciiTO de Analisis operativo46

1/12/2023 15/06/2024 2,037.70 2,158.40 3,430.92 63,372.93 4,870.47 1,733.11 25.00 5.189.03Analista Operativo I F 71,000.00 14,255.60 56,744.40Departamento de Analisis operativo47

1/12/2023 15/06/2024 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.66 1,532.15 25.00 1,557.15Depaiiamcnio de Analisis operativo Analista Operauvo I 11,309.91 59,690 0948

1,672.00Tccnico dc Analisis Operativo 1/3/2021 1/9/2021 M 55.000.00 1,578.50 51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5,835.13Departamento de Analisis operativo 49,164.8249

Especialista de Analisis Esirdlegi 20/03/2023 20/09/2023 M 130,000.00 3.731.00 3.952.00 122.317.00 19,162.12 25.00 25.00 26,870.12 103.129.88Dpto. dc ardfisis Esiratcgico50

16/09/2022 16/03/2023 F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66Analista Esiratcgico I 25.00 25.00Dpto. tie aiullisis Estrategici 9,777.76 61,222.2451

Enc. Division de Calidad c Integracion de Dales 1/6/2023 F 135,000.00 3,874.50 4,104.00 127,021.50 20,338.24 25.00 25.00DivisiSn de Calidad e Integracion dc Dalos 1/12/2023 28,341.74 106,653.2652

Director de Asunlos Esiraiegii 5/10/2022 5/4/2023 M 185,000.00 5,309.50 5,624,00 174,066.50 32,099.49 25.00 25.00 43,057.99DirecciOn de Asunios Estrategreos 141.942.0153

1/12/2022 F 140,000.00 4,256.00 131,726.00 21,514.37Encargada Dpto. de Asunios Internationales 1/6/2022 4,01800 25.00 25.00 29,813.37 110,186.63Depailamemo de Asunios Inteinacionalcs54

14/11/2022 14/05/2023 F 382.67 405.33 12,545.33Cooidinador Tecnico 13,333.33 25.00 25 00Oiiettidn dc Asunios Esirategii 813.00 12,520.3355

Analisia de Coordmacidn National e Intcrnacional 71,000.001/12/2022 1/6/2023 F 2,037.70 2,153.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76DirecciOn de Asunios Estralegicos 61,222.2456



2,037.70 2,158.40 66,803.90 5.556.66 766.07 25.00 791.07An4list< de Coordinacl6n Nacional e Imemacional 1/11/2023 1/5/2024 F 71,000.00 10,543.83 60,456.17Oepartamento de Asunlos Internacionales57

2,158.40 66,803.90 5.556.66 766.07 25.00 791.071/12/2023 1/5/2024 F 71,000.00 2,037.70 10,543.83 60,456.17/\nalis(a de Coordinacidn Nacioral e IntemacionalDepartamemo de/^sunios [nternacionales58
51,749.50 2.559.68 766.07 25.00Ticnico de Coordinacior National e Internacional 1/11/2023 1/5/2024 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 791.07 6,601.25 48,398.75Departamemo de Asumos Internationales59

2.037.70 2.158.40 1.715.46 65,088.44 5,213.56 25.00 1,740.46 11.150.12Araliita de Prevencidn. 6ducacidr y Difuaidn 1/8/2023 1/2/2024 F 59,849.8871,000.00Dpto. de Educacibn. Prevention y Oifusibn60

51.749.50 2,559.68 766.07 25.00 791.07 6,601.257/11/2023 1/5/2024 F 55,000.00 1.578.50 I.672.Q0 48,398.75Tbcnico de Prevention. Educacibn y DifusibnDpio. de Education, Prevention y Difusibn61

5,733,233.33 164,543.80 174,290.29 17,154.60 5,377.244.64 582,886.20 25,336.12 1,525.00 44,015.72 88,478.63 965,736.01 4.767,497.32
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